
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE

N. 225 del 16-12-2015

OGGETTO

RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO GIUDIZIO  COMUNE/ MOSCHELLA EMILIO-
LIQUIDAZIONE SPESE LEGALI A FAVORE DELL'AVV. LABRUNA STEFANIA, LEGALE DEL
COMUNE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 21-12-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE V  SETTORE

Premesso che  con decreto sindacale n. 4855 del 14/03/2014 l’Avv. Labruna
Stefania, veniva incaricato dall’Ente di procedere al recupero coattivo delle somme
dovute dal Sig. Moschella Emilio in virtù della sentenza elettorale del TAR Campania
Sez. Salerno  n. 2125/2012;

Che con ordinanza n. 507/15 il Tribunale di Avellino ha assegnato a quest’Ente le
somme dovute dal Sig. Moschella;
Vista la delibera consiliare n°  49  del 30/11/2015 con la quale sono state
riconosciute, quale debito fuori bilancio, le competenze dovute all’Avv. Labruna
Stefania pari ad €.1.474,40 compreso accessori di legge;

Preso atto che la spesa è prevista nel bilancio di previsione 2015 al capitolo 124/6,
finanziato con entrate proprie;

Visto il parere del Revisore contabile acquisito al prot. n. 25983 del 24/11/2015;

Ritenuto procedere alla liquidazione di spesa ai sensi dell’art.184 TUEL (D.Lgs n°
267/00);

Attesa la propria competenza ai sensi del  Decreto Sindacale  n° 23402 del
01/12/2014 e del  vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA
 Di liquidare a favore dell’Avv. Labruna Stefania, Legale dell’Ente nel giudizio in
premessa indicato la somma di 1.474,40 compreso accessori di legge così distinta :
SPESE LIQUIDATE IN ORDINANZA €. 100 ,00

COMPETENZE DI PRECETTO € 135,00

COMPETENZE LIQUIDATE IN
ORDINANZA € 855,00

COMPETENZE SUCCESSIVE € 157,50

SPESE GEN.LI € 172,12

CAP € 52,78

IMPOSTA DI BOLLO SU FATTURA € 2,00

TOTALE € 1.474,40

Di imputare la spesa al Cod. 1010203 Cap.124/6 parte uscita del bilancio 2015;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al Servizio Finanziario
per l'emissione dei pagamenti  ai sensi dell’art. 184 del  D.Lgs n°  267 del
18/08/2000 (T.U.E.L);



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 29-12-2015 Il Responsabile del V SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 29-12-2015 Il Responsabile del V SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


